

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-09
на електроосвітлення
Корпус №4 (Реабілітаційно- оздоровчий)

Основа:	Кошторисна вартість	1556,848 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,64226 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	184,500 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Щит освітлення 1ЩО , 2ЩО , 3ЩО , ЩАО												
1	КМ8-599-2	Щиток освітлювальний, що встановлюється розпірними дюбелями в ніші, маса щитка до 15 кг	шт	4	<u>984.68</u> 523,10	<u>31.41</u> 9,98	3939	2092	<u>126</u> 40	<u>4.8000</u> 0,0825	<u>19.2</u> 0,33			
2	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	31	<u>529.74</u> 169,18	<u>22.43</u> 4,81	16422	5245	<u>695</u> 149	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>49.6</u> 1,31			
3	КМ8-80-1	Прилад вимірювання і захисту, кількість кінців, що підключаються, до 2	шт	3	<u>224.48</u> 169,18	<u>52.35</u> 16,63	673	508	<u>157</u> 50	<u>1.6000</u> 0,1375	<u>4.8</u> 0,41			
4	1517-2195 варіант 2	Вартість щита освітлення 1ЩО	шт	4	<u>9968.32</u> -	<u>-</u> -	39873	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
5	КМ8-603-1	Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором	шт	5	<u>485.61</u> 214,69	<u>23.22</u> 6,98	2428	1073	<u>116</u> 35	<u>1.9700</u> 0,0585	<u>9.85</u> 0,29			
6	1517-2346 варіант 3	Ящик з трансформатором знижувальним	шт	5	<u>5702.94</u> -	<u>-</u> -	28515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KM8-594-3	Світильник з люмінесцентними лампами, що встановлюється окремо, на штирях, кількість ламп у світильнику до 4	100 шт	0,63	<u>77738.10</u> 29782,05	<u>21932.84</u> 12042,34	48975	18763	<u>13818</u> 7587	<u>273.2800</u> 111,5350	<u>172.17</u> 70,27
8	KM8-594-1	Світильник з люмінесцентними лампами, що встановлюється окремо, на штирях, кількість ламп у світильнику 1	100 шт	0,29	<u>46528.41</u> 22144,74	<u>11050.62</u> 6311,77	13493	6422	<u>3205</u> 1830	<u>203.2000</u> 58,7929	<u>58.93</u> 17,05
9	KM8-594-2	Світильник з люмінесцентними лампами, що встановлюється окремо, на штирях, кількість ламп у світильнику 2	100 шт	1,1	<u>52102.91</u> 23016,58	<u>15753.28</u> 8759,78	57313	25318	<u>17329</u> 9636	<u>211.2000</u> 81,2830	<u>232.32</u> 89,41
10	KM8-593-6	Світильник для ламп розжарювання стельовий або настінний з кріпленням гвинтами для приміщень з нормальними умовами середовища, одноламповий	100 шт	0,32	<u>20381.84</u> 12205,76	<u>2323.67</u> 698,51	6522	3906	<u>744</u> 224	<u>112.0000</u> 5,8533	<u>35.84</u> 1,87
11	KM8-596-3	Прожектор з лампою потужністю 500 Вт	100 шт	0,16	<u>98574.01</u> 52310,40	<u>5102.05</u> 1422,83	15772	8370	<u>816</u> 228	<u>480.0000</u> 11,8080	<u>76.8</u> 1,89
12	1507-8065-39 варіант 4	Світильник ARS/S 2x18	шт	33	<u>1989.55</u> -	<u>-</u> -	65655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	1507-8065-39 варіант 6	Світильник ARS/S 4x18	шт	24	<u>3213.55</u> -	<u>-</u> -	77125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	1507-8065-39 варіант 3	Світильник НСП-11-100	шт	32	<u>1377.55</u> -	<u>-</u> -	44082	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	1507-8065-39 варіант 8	Світильник ARS/R 4x18	шт	39	<u>4029.55</u> -	<u>-</u> -	157152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	1507-8065-39 варіант 7	Світильник ARCTIC 2x36	шт	32	<u>3519.55</u> -	<u>-</u> -	112626	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	1507-8065-39 варіант 9	Світильник OPL/S 2x58	шт	45	<u>4176.56</u> -	<u>-</u> -	187945	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	1507-8065-39 варіант 10	Прожектор LEADER S150 S	шт	16	<u>8533.52</u> -	<u>-</u> -	136536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	1507-8065-39 варіант 5	Світильник загального освітлення C360/132 1x36	шт	29	<u>2967.38</u> -	<u>-</u> -	86054	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	1507-8065-39 варіант 2	Лампи люмінесцентні F36W (G13)	шт	65	<u>109.34</u> -	<u>-</u> -	7107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					1108207	71697	<u>37006</u> 19779		<u>659,51</u> 182,83
		Разом будівельні роботи, грн.					1108207				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					999504				
		всього заробітна плата, грн.					91476				
		Загальновиробничі витрати, грн.					44301				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					81,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13388				
		Всього будівельні роботи, грн.					1152508				

		Всього по розділу 1					1152508				
21	КМ8-403-3	Розділ 2. Кабельна продукція і проводи									
		Провід дво-, трижильний під штукатурку по	100 м	1,5	<u>13670,88</u>	<u>4125,60</u>	20506	3736	<u>6188</u>	<u>25,6000</u>	<u>38,4</u>
		стінах або у борознах			2490,62	1006,62			1510	9,7317	14,6
22	КМ8-402-1	Кабель дво-, чотирижильний, що	100 м	11,95	<u>9022,42</u>	<u>5711,92</u>	107818	25674	<u>68257</u>	<u>20,8000</u>	<u>248,56</u>
		прокладається по установлених			2148,43	1576,96			18845	13,9621	166,85
		конструкціях і лотках у приміщеннях з									
		нормальним середовищем, переріз однієї									
		жили до 10 мм ²									
23	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або	100 м	1,95	<u>1030,25</u>	<u>20,94</u>	2009	1611	<u>41</u>	<u>8,0000</u>	<u>15,6</u>
		багатожильний у загальному обплетенні у			826,32	6,65			13	0,0550	0,11
		прокладених трубах або металорукавах,									
		сумарний переріз до 2,5 мм ²									
24	15093-35113	Трижильний кабель напругою 1000в	1000м	1,4	<u>43033,25</u>	-	60247	-	-	-	-
	варіант 3	перерізом 3.2,5мм ² ВВГ			-	-			-	-	-
25	15093-35113	Кабель силовий ВВГнгд-0,66, січ. 2х1,5	1000м	0,14	<u>27733,25</u>	-	3883	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
26	15093-35023	Електроенергетичний кабель вогнетривкий з	1000м	0,33	<u>134944,25</u>	-	44532	-	-	-	-
	варіант 5	ізоляцією FLAME-X950 (N) НХНFE 180/E30			-	-			-	-	-
		перерізом 3х2,5, 0,66 кВ									
		Разом прямі витрати по розділу 2					238995	31021	<u>74486</u> 20368		<u>302,56</u> 181,56
		Разом будівельні роботи, грн.					238995				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					133488				
		всього заробітна плата, грн.					51389				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25184 46,95 7695 264179				

		Всього по розділу 2					264179				
		Розділ 3. Труби									
27	КМ8-410-1	Труба поліетиленова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	1,95	<u>5305.84</u> 2152,86	<u>347.76</u> 64,94	10346	4198	<u>678</u> 127	<u>22.4000</u> 0,5520	<u>43.68</u> 1,08
28	С113-1353 варіант 3	Труба ПВХ гладкостінна RGD-PP32L	м	10	<u>28.88</u> -	<u>-</u> -	289	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С113-1353 варіант 2	Труба ПВХ гофрована FLT-CP16LZ	м	185	<u>18.68</u> -	<u>-</u> -	3456	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КМ8-741-1	Муфта кінцева із застосуванням термоусадної рукавиці для кабеля напругою до 1 кВ з ізоляцією з вулканізованого поліетилену перерізом до 3х70 мм2	шт	1	<u>2682.00</u> 1353,47	<u>-</u> -	2682	1353	<u>-</u> -	<u>12.8000</u> -	<u>12.8</u> -
31	1502-3300 варіант 2	Муфта прохідна	шт	1	<u>10263.52</u> -	<u>-</u> -	10264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					27037	5551	<u>678</u> 127		<u>56.48</u> 1,08
		Разом устаткування, грн.					10264				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					430				
		Всього устаткування, грн.					10694				
		Разом будівельні роботи, грн.					16773				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10544				
		всього заробітна плата, грн.					5678				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2920				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					931				
		Всього будівельні роботи, грн.					19693				

		Всього по розділу 3					30387				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Електроустановочне обладнання									
32	КМ8-591-1	Вимикач одноклавішний незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,65	<u>8729.20</u> 5754,14	<u>109.75</u> 24,93	5674	3740	<u>71</u> 16	<u>52.8000</u> 0,2258	<u>34.32</u> 0,15
33	КМ8-591-2	Вимикач одноклавішний заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,35	<u>8715.40</u> 5056,67	<u>111.24</u> 25,15	3050	1770	<u>39</u> 9	<u>46.4000</u> 0,2281	<u>16.24</u> 0,08
34	1504-17082 варіант 3	Вимикач для скритої установки	шт	65	<u>80.28</u> -	<u>-</u> -	5218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	1504-17082 варіант 2	Вимикач для відкритої установки	шт	35	<u>64.66</u> -	<u>-</u> -	2263	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КМ8-641-9	Монтаж коробок	шт	23	<u>2615.70</u> 172,52	<u>17.77</u> 3,71	60161	3968	<u>409</u> 85	<u>1.6500</u> 0,0311	<u>37.95</u> 0,72
37	1504-17160 варіант 5	Коробка з"єднувальна	шт	230	<u>74.66</u> -	<u>-</u> -	17172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КМ8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,43	<u>9587.24</u> 5928,51	<u>111.24</u> 25,15	4123	2549	<u>48</u> 11	<u>54.4000</u> 0,2281	<u>23.39</u> 0,1
39	1504-17090 варіант 2	Розетка штепсельна з заземлювальним контактом РШ-Ц-20-0-01-10/220	шт	43	<u>115.30</u> -	<u>-</u> -	4958	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					102619	12027	<u>567</u> 121		<u>111.9</u> 1,05
		Разом устаткування, грн.					29611				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1242				
		Всього устаткування, грн.					30853				
		Разом будівельні роботи, грн.					73008				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60414				
		всього заробітна плата, грн.					12148				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5914				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1795				
		Всього будівельні роботи, грн.					78922				

		Всього по розділу 4					109774				
		Разом прямі витрати по кошторису					1476858	120296	<u>112737</u> 40395		<u>1130.45</u> 366,52
		Разом устаткування, грн.					39875				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1672				
		Всього устаткування, грн.					41547				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					1436983				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1203950				
		всього заробітна плата, грн.					160691				
		Загальновиробничі витрати, грн.					78319				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					145,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23809				
		Всього будівельні роботи, грн.					1515302				

		Всього по кошторису					1556848				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1642,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					184500				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]